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
2к.кв. Герцена 9, 70кв.м/кухня 14, цена 5200, 16 метров лоджия. 3-11-19, 8-950-363-11-19
2к.кв. Герцена д.16, отличный дорогой ремонт. 31447, 89087358447
2к.кв. Гоголя 14, 62кв.м, средний этаж, пластиковые окна, с/у кафель. 31527, 89049102520, 89036094245
2к.кв. Гоголя 2, 48кв.м, лоджия 6кв.м, 9/10эт., полный ремонт: заменена электрика, сантехника, окна, двери, с/у плитка, натяжные потолки, ламинат. 31887, 89960103040
2к.кв. Гоголя 2, отличный ремонт, лоджия 6 метров, окна и лоджия пластик, ламинат, санузел плитка, 1 собственник, цена 3800! 89108990179
2к.кв. Зернова д.6, евроремонт, 37кв.м, 1 эт., 2550т.р. 37541, 89087620761
2к.кв. Куйбышева 18, 1/4эт., 40кв.м, ремонт, перепланировка, 2500т.р., возможен обмен на 3к.кв. 31887, 89960103040
2к.кв. Куйбышева 18, 41кв.м, ремонт, с/у в кафеле, есть кладовка, недорого. 89043919003, 3-24-00
2к.кв. Куйбышева 5, 43кв.м, все комнаты раздельно, пластиковые окна, цена 2500! 31119, 89524567000
2к.кв. Куйбышева д.10, ¾ эт., 2400т.р. 37541, 89087620541
2к.кв. Курчатова 21, 1/5, 49кв.м, косметика, лоджия. 89047895811
2к.кв. Курчатова 28, 4/9, 51кв.м, лоджия 4кв.м, косметический ремонт: пластиковые стеклопакеты, с/у плитка, 3450т.р. 31887, 89960103040
2к.кв. Курчатова 28, 8/9, 52кв.м, цена 3200. 70836, 89527787317
2к.кв. Курчатова, 7/9, 52кв.м, ремонт. 31527, 89049102520, 89036094245
2к.кв. Ленина 25, 2/4эт., 56кв.м, есть балкон, окна во двор, требует капремонта. В доме ж/б перекрытия, по прописке относится ко 2 гимназии. Возможен обмен на меньшую площадь. 31887, 89960103040
2к.кв. Ленина 48, балкон, санузел плитка, цена 2500. 31161, 89524567000
2к.кв. Ленина 50, 43/17/10/6, 3эт., окна во двор, комнаты раздельные. 31587, 89027888550
2к.кв. Ленина 55, ¼, цена 2350! 70836, 89527787317
2к.кв. Ленина 55, 1/4, жилое состояние, квартира теплая, 2350. 89047895811
2к.кв. Ленина д.36, 43кв.м, ¾, балкон. 31447, 89087358447
2к.кв. Ленина д.55, ¼, пластик окна. 31447, 89087358447
2к.кв. Маяковского 13, 2/5, 49, балкон 4м, сан, узел раздельный, состояние жилое, 3150т.р.с торгом. 89047895811
2к.кв. Маяковского д.21, 2/5 эт. 31447, 89087358447
[bookmark: _Hlk503001406]2к.кв. Менделеева 48, 1/5, 62кв.м/18/11,5/кухня 13кв.м, отличный ремонт, возможно посмотреть в любое удобное для вас время, в квартире никто не проживает, ключи возможно забрать в день сделки, цена 5350000! 37786, 89087620786
2к.кв. Менделеева 48, 1/5эт., 60кв.м, полный ремонт. Возможен обмен на 3к.кв, 5350т.р. 31887, 89960103040
2к.кв. Мира, ремонт, 3550т.р. 31237, 89519168237
2к.кв. Московская 10/1, 5/9, 50кв.м, 6 м лоджия, обычное состояние, либо меняю. 31527, 89049102520, 89036094245
2к.кв. Московская 16, 50/18/12/8, лоджия 6м, с/у в кафеле, новые двери, хорошее состояние. Цена 3650р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53,
2к.кв. Московская 40, 48кв.м, лоджия 6 м, кухня 8м, полный ремонт, с/у плитка, пластиковые стеклопакеты, натяжные потолки, 3850т.р. 31887, 89960103040
2к.кв. Московская д.19, 1 эт., 50кв.м. 31237, 89519168237
2к.кв. Московская д.8, 5/9 эт. 31447, 89087358447
2к.кв. Музрукова 27, 43/16/10/8, лоджия 6 м, жилое состояние. Цена 2900р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Негина 34, 5/5, потолки  2,7 м, 62кв.м/18/11,5/кухня 13кв.м, отличный ремонт, посмотреть возможно в любое удобное для вас время, в квартире никто не проживает, ключи возможно забрать в день сделки, цена 5150000. 37786, 89087620786
2к.кв. Негина, 60кв.м, полный ремонт, 5/5эт., 5150т.р. Возможен обмен на 3к.кв. 31887, 89960103040
2к.кв. Некрасова, 1/9, 49кв.м, 6 м лоджия, погреб, стоят счетчики. 31527, 89049102520, 89036094245
2к.кв. Победы 23, 48,4кв.м, 2/2, косметика, очень теплая, кухня 9кв.м, 2350т.р. 9-44-79, 8-910-128-29-99
2к.кв. Пушкина, Гагарина. 89047895811
2к.кв. Садовая 72, 60кв.м, 4/5эт., ремонт, с/у в кафеле, есть лоджия. 89043919003, 3-24-00
2к.кв. Северный 5, 3/5, 43кв.м, ремонт, либо меняю. 31527, 89049102520, 89036094245
2к.кв. Северный пер.2, 43кв.м, 3/5эт., косметический ремонт, пластиковые стеклопакеты, с/у плитка, возможен обмен на 1к.кв. 31887, 89960103040
2к.кв. Силкина 4, 3/5, без ремонта. 3-11-61, 89503531161
2к.кв. Силкина д.6, 48кв.м, ремонт. 31237, 89519168237
2к.кв. ул. Ленина, 41,5/28, есть балкон, кладовка, 3эт., без ремонта, от собственника, 2250т.р., торг или меняю на 1к.кв. 8-93-292-14-72 после 17
2к.кв. Харитона 9, 43,3/16/10/6, окна пластиковые, балкон, смежные комнаты, жилое состояние. Цена 2450р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Харитона д.13, 3/5, 52кв.м, б/ремонта, 2650т.р. 31447, 89087358447
2к.кв. Харитона, 46/17/10/6, комнаты раздельные, косметический ремонт. 31587, 32029, 89527783444
2к.кв. Шверника 15А, 45кв.м, 9/9 эт., ремонт, плитка, электрика, трубы, счетчики, 2600т.р. 37671, 89087620671
2к.кв. Шверника 15а, 9/9, 43,5кв.м, балкон, цена 2650! 70836, 89527787317
2к.кв. Шверника, 3/5, 43кв.м, пластиковые окна, обычное состояние. 31527, 89049102520, 89036094245
2к.кв. Шевченко 22, 60/18/18/8, кухня, ванна в кафеле. 31587, 89027888550
2к.кв. Школьная 15, 60/14/17/13, две лоджии, хорошее состояние. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Юности 17, 4эт., 50/18/12/8, 3450т.р. 31587, 32029, 89527783444
2к.кв. Юности д.17, 5/5 эт. 31237, 89519168237
2к.кв. Юности д.8, 3/9эт., 43кв.м, 2800т.р. 31237, 89519168237
3к.кв. Ак.Харитона 16, средний эт., 61кв.м + балкон, комнаты 22, 11,2 и 10,5кв.м, хороший ремонт, пластиковые окна, санузел под ключ, 3800т.р., торг. 89043919003, 3-24-00
3к.кв. Гоголя 20, двухуровневая, 83кв.м, 3 балкона, кухня 11кв.м, комнаты 12/12/20кв.м, шикарный вид из окна, цена 6900! 3-11-19, 8-950-363-11-19
3к.кв. Зернова 39, с гаражом, 125кв.м, ремонт. 31527, 89049102520, 89036094245
3к.кв. Куйбышева 9, 60кв.м (брежневка), 5/5эт., без ремонта, комнаты все раздельные, крыша не течёт, есть 2 балкона, торг. 89043919003, 3-24-00
3к.кв. Курчатова 13, 2/9эт., 60кв.м, хороший ремонт, пластиковые стеклопакеты, ванная в плитке, остается шкаф в коридоре, 4350т.р. 31887, 89960103040
3к.кв. Курчатова 13, 8/9эт., 60кв.м, пластиковые стеклопакеты, жилое сост., 3950т.р. 31887, 89960103040
3к.кв. Курчатова 24, 2/9, состояние жилое, лоджия, 67кв.м. 89047895811
3к.кв. Курчатова 32, хороший ремонт, 60кв.м, 5/9эт., 4350. 31887, 89960103040
3к.кв. Курчатова, 8/9, 64 кв, хорошее состояние. 31527, 89049102520, 89036094245
3к.кв. Ленина д.11, 1 этаж, 76кв.м. 37671, 89519168237
3к.кв. Ленина д.22, 4/4 эт., косм. ремонт. 37671, 89519168648
3к.кв. Мира 16, 80/19/18/13/10, кухня, балкон, комнаты на разные стороны, внутриквартальный дом, тихий зеленый двор, состояние обычное, подойдет под любую программу. Рассмотрим обмен на квартиру меньшей площади. 31587, 89027888550
3к.кв. Московская 21, 98кв. м + лоджия, средний этаж, кухня 22кв.м, комнаты 21,5/18/12,5кв.м, нормальное, жилое состояние, рассматривается вариант обмена. 89043919003, 3-24-00
3к.кв. Московская 37, 102кв.м, с ремонтом, пластик, 2 лоджии, кухня 19кв.м, мебель, 6600т.р. 9-44-79, 8-910-128-29-99
3к.кв. Московская 37, 96,1/25/16/18/18, с/у раздельный в кафеле, ремонт. Цена 6300р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Музрукова 21, 60кв.м, без ремонта, цена 3500! 3-11-19, 8-950-363-11-19
3к.кв. Музрукова 22, 60,5/38/8, две лоджии, отличный ремонт, все заменено, остается кухонный гарнитур с техникой, кондиционер. Цена 4550р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Музрукова 22, 60кв.м, средний этаж, обычное сост., чистенькая, с/у раздельный. есть лоджия, 3850т.р., торг, рассмотрим обмен. 89043919003, 3-24-00
3к.кв. Некрасова 11, 8/9эт., 60кв.м, 2 лоджии, обычное жилое состояние, 4000т.р. Возможен обмен на 1к.кв. 31887, 89960103040
3к.кв. Пионерская 17, 4/4, 55,5кв.м, балкон, цена 2800, посмотреть в любое время. Рассмотрим варианты обмена, на 1к.кв. старый р-он. 70836, 89527787317
3к.кв. Пионерская, д.13, 1/5 эт., 67м2, кухня 8,5м2. 31237, 89519168237
3к.кв. Пионесркая д.21,4/4, 54 кв.м., хор. сост. 31447, 89087358447
3к.кв. по Шверника 43, 70кв.м, кухня 8.5кв.м, комнаты на разные стороны, обычное состояние, возможен обмен на меньшую площадь. 31887, 89960103040
3к.кв. Победы 2, 1/2, квартира в отличном состоянии, 75,2кв.м, цена 3500! 37786, 89087620786
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